Cit. Idoate, Catálogo, nº 301.

Cit. Goñi Gatzambide, Historia Obispos, I, p. 570.

*De scripto satisfacionis facte a rege Nuarre episcopo Pampilone, misso ab aodem epis-
copo palentino.*

Uenerabilibus et karissimis amicis T[ello], diuina prouidencia palentino episcopo, decano palentino, et abbati de Fusellis, P[etrus], Dei dignatione pampilonensis episcopus, salutem et sincerum dilectionis affectum. Significamus uobis quod diligent studio indigata varietate quis uel qui bona admensas nostram pertinencia usurparant, a tempore nostre postulationis usque ad tempus compositionis initte inter nos et dominum nostrum illustrem regem Nuarre.

Comperuimus dictum regem bona nostra minime immo dictus rex in seculo¹ nostro, precibus et mandatis apostolicis et omnibus et per omnia satis fecit. Sed comperimus quosdam dumtaxat canonicos nostre ecclesie, a quibus satisfactionem recepimus satis plenam. Hec de nobis uobis scribimus attencius deprecando, quatinus ea per uos summo pontifici referantur, et eandem relationem dicto domno regi cum latore presencium remitatis. De dampnis uero et iniuriis illatis archidiaconis nostre ecclesie, faciatis quod uobis uisum fuerit ex predictis cum modo consimili per suas litteras uobis ab eis fuerit facta fides.

In huius autem nostre annunciationis tertimonium, hanc cartam, cum alia per alfabetum diuisas, sigillo nostro duximus muniendas ipsorum alterutram tradentes domno nostro predicto regi Nuarre, et penes nos aliam in forma consimili retinentes.

Actum est hoc, anno domini .Mº.CCº.XXXº. secundo, .Xº. kalendas aprilis.

NOTA:

1. in seculo] *lectura dudosa.*

1232, marzo.

Jaime el Conquistador entrega vitaliciamente a Sancho el Fuerte los castillos de Ferrellón, Ferrera, la Fassina, Peña Redonda y Zalatamor, renuncia a reivindicar los de Gallur, Trasmoz, Peña, Petilla y Escó, y deja libres los de Castelabib y Daymuz.

- AGN, *Comptos*, Caj. 2, nº 10. Orig. con sello cereo pendiente de Jaime I (A).
- AGN, *Cart.*, III, p. 233-235 (B).
- AGN, *Cart.*, III, p. 177-178. Incompleto. (C).
- AGN, *Pap. Moret*, II, fols. 56v-57v., p. 114-115.
- Edit. Marichalar, *Colección*, nº 181, p. 214-216, citando A.
- Edit. Marichalar, *Boletín* (1935), p. 107-109.
- Cit. Moret, *Anales*, V, nº 493-494, p. 350-351.
- Cit. Yanguas, *Diccionario*, II, p. 502.
- Cit. Castro, *Catálogo*, I, nº 182.
- Cit. Lacarra, *Historia*, II, p. 111.
- Cit. Lacarra, *Historia*, II, p. 125.
- Cit. Idoate, *Catálogo*, nº 298 y 303¹.
- Cit. Cañada, *Castillos*, p. 361.
- Cit. Martín Duque y Fortún, *Relaciones*, p. 173 y p. 175.